2023年３月18日
関　係　各　位

神奈川県柔道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　会長　諸井　三義
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

神奈川県柔道連盟 ID柔道練習会の開催について（通知）

 　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度みだしのID柔道練習会を下記のとおり開催することといたしました。多くの方々のご参加を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

	新型コロナウイルスの対応策について
神奈川県柔道連盟 ID柔道練習会は、全日本柔道連盟「新型コロナウイルス感染症対策と柔道練習・試合再開の指針」に準拠し開催します。練習会に参加する方は全柔連ＨＰを事前に確認していただき、感染症対策を徹底したうえでの参加をお願します。新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、日程の変更や中止になる場合もあります。

記

１　目　的　　生涯をとおして誰もが親しめる安全な柔道の研究及びその普及振興を図る
とともに、柔道人口の拡大を目指す。
２　日　時
（１）４月15日（土）14：00～16：00
（２）４月30日（日）10：00～12：00
（３）５月20日（土）14：00～16：00
（４）６月10日（土）14：00～16：00
（５）６月18日（日）10：00～12：00
（６）７月 ８日（土）14：00～16：00
（７）７月23日（日）10：00～12：00
（８）８月12日（土）14：00～16：00
（９）８月27日（日）10：00～12：00
（10）９月 ９日（土）14：00～16：00
（11）９月17日（日）10：00～12：00
３　場　所　日本文化大學　立志館（柔道場）　東京都八王子市片倉町977
４　主　催　神奈川県柔道連盟
５　協　力　日本文化大學
６　主　管　神奈川県柔道連盟 教育普及部 振興委員会
７　参加者　制限なし　参加を希望するすべての者
８　参加費　無料
９　その他　具体的方法
　　　　　　安全で誰もが親しめる柔道の構築を目指し、「全日本柔道連盟ID柔道試合審判特別規程」を基として、その実践及び指導法の研究を行いながら、老若男女、障がいの有無に関わらず、多くの人達への柔道の理解と参加を求める。
10　申込み　別紙「神奈川県柔道連盟　ID柔道練習会申込書」に必要事項を記載の上、各開催日の１週間前までに
　　　　　　yamazaki_0616@yahoo.co.jp
            宛に申し込みください。
　　　　※練習会の予定は変更になる可能性がありますので、必ず事前の申し込みをお願いします。

11　健康チェックシートの提出
　　　　　　別紙「健康チェックシート」練習参加者用、若しくは来学者用に必要事項を
記の上、当日受付に提出すること。

以上

　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県柔道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育普及部・振興委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　                 山﨑　正義  090-3499-0567